











Zjazd ZSL w Grajewie

Władzić wszystkie problemy

W ubiegły czwartek zjazdem miejsko-gminnej organizacji ZSL w Grajewie zainaugurowano kolejny etap kampanii sprawozdawczo-programowej Stronnicwa w woj. łomżyńskim...

Podstawowa odpowiedź na tak postawioną kwestię dał już we wprowadzeniu do dyskusji wiceprezes MGK ZSL — Jan Maciorowski...

O nastojach i postawach ludzi — kontynuował ten wątek Kazimierz Wadolewski, I sekretarz KMG PZPR — deklaruje cały spóty warunkowań, wśród których niebagatelną rolę odgrywa sytuacja rynkowa...

rozdisponowanie przez urząd gminy wszystkich PFZ, które nadawały się do rolniczego użytkowania...

Zdaniem delegatów przyjęty program koresponduje z ambicjami i możliwościami organizacji i środowiska...

Podczas zjazdu członek Sekretariatu NK ZSL — Stanisław Mienkowski wręczył legitymacje pięciu nowym członkom organizacji...

Najbliższe zjazdy gminnych organizacji ZSL woj. łomżyńskiego obradować będą w Grabowie, Stawiskach i Wasoszu.



Wiosenny pejzaż. Tam gdzie wierzby posród pól. Fot. R. Pruski

Pamiętne rocznice

W Łomży odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa...

Z udziałem komisji zebranych zapoznali Wiktor Kuniak. W ostatnim okresie powołano Komisję Ochrony Pomników w gminach...

W dyskusji wskazano na dwie ważne rocznice przypadające w bieżącym roku 65-lecie Armii Radzieckiej i 40 rocznicę zagłady żydowskiego getta w Warszawie...

— Lepiej lub gorzej działających? — To prawda. Dlatego wspomniane zebrania upamiętniają martyrologię narodu polskiego.

Kampania sprawozdawczo-wyborcza w TPPR

Wzajemne kontakty — celowe i pożyteczne

Ostatnie spotkanie przewodniczących zarządów miejsko-gminnych i gminnych oraz aktywów TPPR w Łomży...

— Sądząc z treści spotkania, obecnie najważniejszym tematem jest kampania sprawozdawczo-wyborcza.

— Tak. Rozpoczęła się ona w marcu. Zebrania kół powinny być zakończone w kwietniu...

— Jaki jest aktualny stan organizacyjny łomżyńskiego TPPR? — Zrzeszamy ponad 170 zakładów, których załogi są członkami zbiorowymi...

— Niedawna delegacja ZW TPPR przebywała w Wilnie. Czy omawiano również tegoroczne plany współpracy wojewódzkiej Litwa?

— Tak. Ugodziliśmy plan wymiany grup lektorskich, kulturalnych. Chcielibyśmy aby zwiększyły się bezpośrednie kontakty...

— Ostatnio TPPR był współorganizatorem kilku imprez. Czy były one ciekawe? — Na pewno tak. I to nas bardzo cieszy...

Z prac Egzekutywy KM PZPR w Łomży

Problemy walki z patologią społeczną

Zwalczanie przejawów patologii społecznej było głównym problemem jaki podjęła na swym posiedzeniu, 17 marca br., Egzekutywa Komitetu Miejskiego partii w Łomży.

Członkowie Egzekutywy wysłuchali informacji na temat stanu zagrożenia negatywnymi zjawiskami społecznymi w Łomży...

W mieście i sąsiedztwie z nim gminie Łomża mieszka ok. 52 tysiące ludzi. Jest to ok. 16 proc. mieszkańców województwa...



— Prace ziemne trwają już nawet na polach woj. północnych. NA ZDJĘCIU: roboty melioracyjne w PGR Olecko. Fot. Architektura

IV Olimpiada Wiedzy Społeczno-Prawnej

W woj. łomżyńskim rozpoczęły się eliminacje czwartej edycji Olimpiady Wiedzy Społeczno-Prawnej, organizowanej przez ośrodek społeczno-prawny...

S twierdzenie, żeby sobie pozwolić u nas na chorowanie trzeba mieć kobiece zdrowie — nie budzi już dzisiaj większych emocji...

Apteki różnych kategorii

W tej sytuacji pięć osób to już tłok. A gdy jeszcze trzeba dokonywać manewrów między okienkiem i kasą? Trzecia apteka mieści się przy ulicy Kasprzaka...

ŚLADEM PUBLIKACJI Nie ma recepty

Z początku marca w krytycznej notatce pod tytułem „Współczesny tytuł” opisaliśmy skargę Zygmunta M. z Polonii na zachowanie kierowcy autobusu PKS, który w dniu 25 lutego kursował na trasie Łomża-Siemieć...

Przed sezonem wędkarskim łomżyńska giełda sprzętu

Jednym z najaktywniejszych kół Polskiego Związku Wędkarskiego, a do niedawna jedynym w Łomży jest kóło nr 1. Jego członkowie przez lata starali się — ze skutkiem zresztą — o powołanie w Łomży zarządu okręgowego PZW...

SPORT W Poznaniu i Olsztynie

Próby szermierzy

50 szablistów walczyło w Poznaniu w kontrolnych zawodach. Był to przegląd prawie całej czołówki Pierwszego Miejsce wywalczył Matuszszak (Mazur Elk) przed Grzelakiem (Warta Poznań)...

Z życia LZS

W Piśzu w sportowe szranki stanęło ponad dwustu pracowników z zakładów pracy, świadczących usługi na terenie zakładu, w których działają Ludowe Zespoły Sportowe...

Powiedzieli nam: O zaopatrzeniu w owoce i warzywa

Dyrektor Oddziału Wojewódzkiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Suwałkach — inż. Wiesław Piwowarski. — Mam obecnie w Suwałkach sześć sklepów warzywno-owoceowych...

Przed sezonem w III lidze Rominta Goldap

Przedostatnia lokata w tabeli grup punktowych dorobkiem zajmowała przez piłkarzy Rominty pod wodzą trenera... Co do kadry I zespołu Rominty, to nie zaszyły w niej jakieś istotne zmiany...

DONIESIENIA AGENCYJNE

MISTRZOSTWA ŚWIATA W HOKIEJU NA LODZIE GRUPY „B” Jeśli zaś chodzi o spotkania kontrolne, to spodzój rozegrał ich osiem. Oto wyniki: ze Stała II (USA) 3:1, z USA 3:1, z USA 3:1, z USA 3:1...

POLSKY TENISISTY STOLOWI WSKRÓD ROZSTAWIONYCH DRUŻYN MŚ

Organizatorzy 37 Mistrzostw Świata w tenisie stołowym, które odbędą się w dniach od 20 kwietnia do 8 maja br. w Tokio podali do wiadomości, że w imprezie uczestniczyć będzie 60 zawodników z 50 państw...

Gdyby nie wandalizm Białystok wyglądałby jak piękny ogród

Sna zagłada do parków i na zieleńce

Wraz z wiosną wyszli na zieleńce Białegostoku pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni. Od kilku dni trwają wytyczone prace przy usuwaniu przed wszystkim pozimowych pozostałości na skwerach, trawnikach i kłombach...



Powstały trzy nowe szklarnie, już w nich prowadzona jest produkcja.

Miejskiego, po prostu — znikają za sprawą wandalii. Bywa, że w dniach popularnych imienników miejskie kłomby gwałtownie „lyseją”. Nie zapano do tej pory żadnego z takich „miłośników” kwiatów...

Dziś obraduje Miejska Konferencja Programowo-Wyborcza PRON

Dziś, o godzinie 11 w sali konferencyjnej Urzędu Wojewódzkiego rozpocznie swoje obrady pierwsza Miejska Konferencja Programowo-Wyborcza PRON. Wśród czterystu delegatów, reprezentujących wszystkie środowiska są też członkowie Tymczasowej Miejskiej Rady PRON...

Propozycje KULTURALNE

WIECZOR BRAHMSA W FILHARMONII
26 marca (sobota), o godz. 18 w Białostockiej Filharmonii usłyszymy kameralny koncert fortepianowy poświęcony twórczości Jana Brahmsa...

W kilku wierszach

Reforma gospodarcza i system ubezpieczeń społecznych — to dwa tematy seminarium organizowanego przez Oddział Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa w Białymstoku...

Turniej tańca przesunięty

W dniu wczorajszym zamieszciliśmy informację o mającym się odbyć ogólnopolskim turnieju tańca „Promenadzie”...

Dwie panie włamywaczki

16 marca o godz. 3.40 jeden z mieszkańców naszego miasta, powiadomił dyżurnego Komisarzatu i MO w Białymstoku o zauważonym włamaniu do kiosku „Ruch” przy ul. Krakowskiej...

Walne zebranie Auto-Moto-Klubu

Kryzys ekonomiczny i paliwowy nie zahamował w ostatnich latach działalności Auto-Moto-Klubu w Białymstoku...

Żywy ogień na rzecz porozumienia

Przedwczoraj odbyła się konferencja programowo-wyborcza PRON nauczycieli szkół podstawowych, ponadpodstawowych i przedszkolnych oraz pracowników innych placówek oświatowo-wychowawczych w Białymstoku...

Przed MP w kulturystyce

We Włocławku odbył się II Ogólnopolski Zawody w Kulturystyce o Puchar Ziemi Kujawskiej. Startowali w nich reprezentanci Ogniska TKKF „Mimo”...

Sprawdzian łuczniczków

W Białymstoku, w sali Zespołu Szkół Młodzieżowych Wodnych odbył się halowy mistrzostwo Białegostockiego łuczniczków...

Przed sezonem w III lidze Rominta Goldap

Przedostatnia lokata w tabeli klasyfikacji zdobyła piątym punktowym dorobkiem zajmowała przez piłkarzy Rominta w rundzie jesiennej...

Podziękowanie dla społeczników

Kalendarzowe Dni Seniora mamy już za sobą, ale los ludzi starszych, osamotnionych i niepełnosprawnych jest przedmiotem stałej troski zarówno instytucji obywatelskich...

ODNIESIENIA I AGENCYJNE

MISTRZOSTWA ŚWIATA W HORSE JUMPING W HORSE JUMPING
W pierwszym spotkaniu trzeciego dnia mistrzostw w hokeju na lodzie...

Przed bilansem

motocykli sprawuje doskonale inż. Jan Bajkowski. Perspektywy sekcji wyszczególnić trzeba było, ponieważ została nowa klasa 50 cm — motocykl, w której startować będą młodzież...